O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(18)

Engenharia de Alimentos, aberto por meio do Edital nº 150/2025 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA

do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 150/2025-Teste Seletivo
(18) Engenharia de Alimentos

Nome ResultadoInscrição Nota

Bruna Mayara Roldão Ferreira 8.90 Classificado16929

Carmen Torres Guedes N/C Eliminado16919

Elienae da Silva Gomes 4.60 Desclassificado16984

Érika Fernanda Rezendes Tada 7.20 Classificado17015

Izabelle Alves de Castro França 8.53 Classificado16917

Jaqueline Ferreira Silva 9.40 Classificado16939

Larissa Millena Girotto 7.62 Classificado17050

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 16 da Resolução nº 166/2021-CAD.

Maringá, 25 de julho de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Emilia Savioli Lopes

Prof. Dr. Jhony Tiago Teleken ________________________________

Profa. Dra. Marieli de Lima ________________________________

25/07/2025 10.08.47 Página 1 de 1